

# Årsredovisning

för

## One Louder AB

559354-4462

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Höglund, Styrelseledamot  
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för One Louder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver installation, uthyrning och konsultation av ljud, ljus, film- och reklamproduktion, konsultation och byggnation av ljud och reklamstudios, företagsevent, utbildning för motorfordon, uthyrning av personal, artistisk verksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppvidinge kommun, Kronobergs län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som framgår av balansräkningen understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet. Med anledning av detta har, enligt ABL 25 kap 13 §, en kontrollbalansräkning upprättats per den 31 december 2024. Denna utvisar att aktiekapitalet är förbrukat till mer än hälften. På bolagsstämman den 30 juni 2025 då likvidationsfrågan prövades beslutades att driva verksamheten vidare. För att undvika likvidationsplikt enl ABL 25 kap 17 §, ska en ny kontrollbalansräkning som utvisar att aktiekapitalet är återställt läggas fram på bolagsstämman senast den 28 februari 2026.

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång vidtagit flera åtgärder i syfte att förbättra verksamhetens resultat. Ett led i detta är såväl kostnadsbesparingar som ett effektivare utnyttjande av bolagets resurser. Sammantaget innebär detta att bolaget förväntas redovisa en positiv resultatutveckling de närmast kommande åren.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2021/22</b><br>(13 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 119         | 214         | 172                        |
| Resultat efter finansiella poster | -58         | 12          | 30                         |
| Soliditet (%)                     | 1,7         | 70,2        | 68,8                       |

På grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster har omsättningen sjunkit under året.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Inbetalning av<br>aktiekapital              | 25 000            | 23 143                 | 9 800             | <b>57 943</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 9 800                  | -9 800            | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                   |                        | -57 524           | <b>-57 524</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>     | <b>32 943</b>          | <b>-57 524</b>    | <b>419</b>     |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                           | 32 943         |
| årets förlust                              | -57 524        |
|  | <b>-24 581</b> |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -24 581        |
|  | <b>-24 581</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 118 518                   | 213 962                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>118 518</b>            | <b>213 962</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | 0                         | -6 610                    |
| Övriga externa kostnader                             |     | -52 406                   | -16 458                   |
| Personalkostnader                                    | 2   | -123 006                  | -178 465                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-175 412</b>           | <b>-201 533</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-56 894</b>            | <b>12 429</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | -9                        | 69                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -621                      | -10                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-630</b>               | <b>59</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-57 524</b>            | <b>12 488</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-57 524</b>            | <b>12 488</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | 0                         | -2 688                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-57 524</b>            | <b>9 800</b>              |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

13 266

2 146

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

75 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 266**

**77 146**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

10 932

5 445

**Summa kassa och bank**

**10 932**

**5 445**

**Summa omsättningstillgångar**

**24 198**

**82 591**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**24 198**

**82 591**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 32 943            | 23 143            |
| Årets resultat                               |            | -57 524           | 9 800             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-24 581</b>    | <b>32 943</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>419</b>        | <b>57 943</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 9 724             |
| Övriga skulder                               |            | 17 779            | 8 924             |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 6 000             | 6 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>23 779</b>     | <b>24 648</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>24 198</b>     | <b>82 591</b>     |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Bengtsson Kaverén, Ekonomibyran Uppvidinge AB

Åseda 2025-06-30

*Markus Höglund*

Markus Höglund

Verkställande direktör